
E;
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA,02 de ENERO de 2020.-

DEcREro !:!.1_1!l

vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario" de func¡onario de esta Corporación:

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Mun¡cipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los proced¡mientos

Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de

Contraloría General de la República que fra registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre tram¡tación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N" 6 de¡ 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre exenc¡ón de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. N" 1/2006, de l\,linisterio de lnterior, publicado

en D.O. del 26.07.2006 que f¡ja texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. '12" y las facultades
que me conflere el Art.63, ambos de la Ley N3 18.695, Orgánica Constitucional de tvlunicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

KATHERINE SANCHEZ PAZ
J OS U E G AV I LAN B E TAN C OU RT
¿UlS SO¿AR JA^/C/NAS
YOH ANN A ZA M B RAN O E SCO B AR
RUBEN ALARCON LAPEZ

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

31 12 2019
o2.01.2020
o2.o't 2024
02 01 2024
02 01 2024

KATHERINE SANCHEZ PAZ
JOSUE GAVI LAN BETANCOURT
LUlS SOLARJANC/NAS
YOHANNA ZAMBRANO ESCOBAR
RUBEN ALARCON LOPEZ

18'E¡/lR
17' EMR
17" EMR
18'EMR
12" EMR

PERIOOO
OESOE HASTA

o2.o1.2020 03 01.2020
03.01 2020 10.01 2020
03 01.2020 03 01 2020
03.01.2020 03.01 2020
02012020 03 01 2020

HORARIO
OESOE HASfA
08 30 16:30
08r30 16:30
13130 16:30
12 30 16:3S
08 30 16 30

06.01
r3.01
06 01

06 01

06 01

NOI¡BRE GRAOO HORAS

17
52
03
04
17

2020
2020
2020
2420
2020

ANOTESE, PUBLIQUE
I PARENCIA MUNI AL, N IFIQUESE Y EN SU OPORTUNID

AL
RETAR uNrcrPAL (s)

JEE

ADE

ONAL
SR. ALCALOE

T
E

ES E.-
PA


